

# MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Betáš Jaroslav Mgr.

**Miroslav Herbert Brause**

TEL.: 491504244

Heřmánkovice 187

MOBIL:

54984 Heřmánkovice

E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

IČO: [REDACTED]

DATUM: 07.11.2024

## Objednávka číslo: OBD/2024/00242

Objednáváme u Vás

Oprava žlabů na budově II MěÚ Broumov, Komenského 275

Cenová nabídka ze dne: 07.11.2024

Cena: 57.346,- bez DPH, 69.388,66,- s DPH

Termín realizace: 31.12.2024

S pozdravem Betáš Jaroslav Mgr.

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, třída Masarykova 239,550 01 Broumov, IČO: 00272523,  
DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Adresa pro zaslání faktury: [podatelna@broumov-mesto.cz](mailto:podatelna@broumov-mesto.cz)

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

kontaktní osoba: Betáš Jaroslav Mgr.

doručovací adresa: Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Sjednává se záruka na jakost díla. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy 31.12.2024 do firma nezrealizuje s požadovanými vlastnostmi, nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení.

S pozdravem  
odpovědný pracovník  
Útvar místostarosty - investice a rozvoj  
Město Broumov

Objednávka potvrzena dne:

7. 11 2024

IČO: 00272523  
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111  
Fax: 491 523 730

[www.broumov-mesto.cz](http://www.broumov-mesto.cz)  
[podatelna@broumov-mesto.cz](mailto:podatelna@broumov-mesto.cz)  
IDDS: mdubzhy

Oprava žlabů , jedná se o demontáž a montáž nových žlabů na budově v níž sídlí městská policie .  
 Žlaby budou z pozinkovaného plechu cihlově červené barvy , r.š. žlabů 330 , d- svodů 100.  
 V rozpočtu není pronájem hydraulické plošiny , vzhledem k tomu že je tech. služeb města tak ji pozvete samy .

				počet m.j	cena celkem
764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	101,00	65	6565
764004861	Demontáž svodu do suti	m	78.6	20	1572
					0
mat.	Spojka žlabu	kus	18	130	2340
764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	194	65	12610
Mat.	žlab podokapní	m	258	65	16770
764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	317	2	634
Mat.	Kotlík	kus	2	270	540
764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	98,9	5	494,5
Mat.	Rohy +kout	kus	5	794	3970
764501103 F	Doroovnání stavajících háku do provázku	70	15	70	1050
764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	540	20	10800
	Práce hydraulické plošiny	hod		6	0
Celková cena bez DPH					57346

S DPH

69 000,00

NABÍDKA OD: MIROSLAV HERBERT BRAUSE

Ze dne 7. 11. 2024

IC:



SÍDLLO: HERMÁNKOVICE č.p. 187

PODPIS:

